
UCHWAŁA NR V/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, w wyniku przeprowadzonego głosowania odwołuje się radnego 
Pawła Wullerta z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184B12A9-FE7B-4414-A1F7-61646522470C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
DO UCHWAŁY NR V/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

W dniu 29 sierpnia 2024 roku radny Paweł Wullert złożył rezygnację z pełnienia funkcji 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. W związku z powyższym zaistniała 
konieczność odwołania radnego z pełnienia wyżej wymienionej funkcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184B12A9-FE7B-4414-A1F7-61646522470C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


